



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ДОБРИЧ

Адрес: гр. Добрич, ПК 9300, ул. Марин Дринов № 5, тел.: 058/600678, факс: 058/600658, e-mail: dgs.dobritch@dpshumen.bg, www.dpshumen.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 ТП "ДГС ДОБРИЧ"

към Договор № 6/15.01.2025од.

**Обща цена 33560,00 лв. (тридесет и три хиляди петстотин и шестдесет лева),
 без ДДС и разпределението по сортименти за добив на дървесина**

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мерна единица	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
ОБЕКТ №25-2	306-в	ак	Едра технолог.д-на	пр.м3	3	5	20.00	100.00	
		ак	Средна технологична д-на	пр.м3	17	28	20.00	560.00	
		ак	Дребна технологична д-на	пр.м3	6	10	20.00	200.00	
		ак	Дърва за огрев	пр.м3	83	151	20.00	3020.00	
		Всичко за подотдела					109	194	
	1043-а	ак	Средна технологична д-на	пр.м3	5	8	20.00	160.00	
		ак	Дребна технологична д-на	пр.м3	1	2	20.00	40.00	
		ак	Дърва за огрев	пр.м3	30	55	20.00	1100.00	
		Всичко за подотдела					36	65	
	1080-а	ак	Средна технологична д-на	пр.м3	8	13	20.00	260.00	
		ак	Дребна технологична д-на	пр.м3	2	3	20.00	60.00	
		ак	Дърва за огрев	пр.м3	24	44	20.00	880.00	
		Всичко за подотдела					34	60	
	74-г	ак	Едра технолог.д-на	пр.м3	2	3	20.00	60.00	
		ак	Средна технологична д-на	пр.м3	16	27	20.00	540.00	
		ак	Дребна технологична д-на	пр.м3	6	10	20.00	200.00	
		ак	Дърва за огрев	пр.м3	77	140	20.00	2800.00	
		Всичко за подотдела					101	180	
	173-ж	цр	Средна технолог. д-на	пр.м3	5	8	20.00	160.00	
		цр	Дребна технол. д-на	пр.м3	21	35	20.00	700.00	
		цр	Дърва за огрев	пр.м3	47	85	20.00	1700.00	
		чдб	Средна технолог. д-на	пр.м3	2	3	20.00	60.00	
		чдб	Дребна технол. д-на	пр.м3	9	15	20.00	300.00	
		чдб	Дърва за огрев	пр.м3	20	36	20.00	720.00	
		Всичко за подотдела					104	182	
	180-б	цр	Едра технолог.д-на	пр.м3	32	53	20.00	1060.00	
		цр	Средна технологична д-на	пр.м3	29	48	20.00	960.00	
		цр	Дребна технологична д-на	пр.м3	6	10	20.00	200.00	
цр		Дърва за огрев	пр.м3	239	435	20.00	8700.00		
Всичко за подотдела					306	546		10920.00	

108-в	срлп	Едра технолог. д-на	пр.м3	3	5	20.00	100.00
	срлп	Средна технолог. д-на	пр.м3	25	42	20.00	840.00
	срлп	Дребна технол. д-на	пр.м3	4	7	20.00	140.00
	срлп	Дърва за огрев	пр.м3	71	129	20.00	2580.00
	пляс	Едра технолог. д-на	пр.м3	4	7	20.00	140.00
	пляс	Средна технолог. д-на	пр.м3	52	87	20.00	1740.00
	пляс	Дребна технол. д-на	пр.м3	3	5	20.00	100.00
	пляс	Дърва за огрев	пр.м3	82	149	20.00	2980.00
	чдб	Средна технолог. д-на	пр.м3	4	7	20.00	140.00
	чдб	Дърва за огрев	пр.м3	7	13	20.00	260.00
	Всичко за подотдела				255	451	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №25-2				945	1678		33560.00

Забележка : Сортиментите, които следва да се добият са със следните размери, съгласно БДС :

Сортимент	Дължина - см	Диаметър -см
Трупи за бичене	200- 250	18 -29
Средна технолог. д-на	100- 200	
Дребна технолог. д-на	100-200	
Дърва за огрев	100-200	

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

инж.Константин Костов, директор

Ръководител счетов.отдел:

Веселина Николова

Проверил:

инж.Тошко Петков - зам.директор

Съгласувал:

Цветан Георгиев-адвокат от ДАК, юрист

Изготвил:

Владка Димитрова- лесничей

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

"ДОБРУДЖАНСКА ГОРА " АД

/ Диян Димов /